ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

« 05 » _сентября_ 2019 г.             с. Знаменское                                                     № 44-1
О принятии к сведению отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 1 полугодие 2019 года.

Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 1-ое полугодие 2019 года, утвержденный распоряжением главы администрации Надтеречного муниципального района от 30.08.2019г. № 267/1, в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с  Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 13.11.2015 года № 56/3(с изм Реш.№ 4/2 от 21.11.2016г.), Совет депутатов Надтеречного муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Надтеречного муниципального района за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 689 251, 626 тыс. рублей и по расходам в сумме 656 466,804 тыс. рублей, со следующими показателями:
- по нормативам отчислений доходов в бюджет Надтеречного муниципального района согласно приложению № 1;

- по распределению доходов бюджета Надтеречного муниципального района за 2019 год согласно приложению № 2;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Надтеречного муниципального района за 2019 год согласно приложению № 3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Надтеречного муниципального района на 2019 год согласно приложению № 4.

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов  Надтеречного муниципального района.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                         С.С. Хаджиев